en la que tenemos como punto 4.1 el FALLO de la Licitación Pública Local LCCC-GDL-106-
2025 titulada “ADQUISICIÓN DE LLANTAS Y BATERÍAS PARA LA COMISARÍA DE 
SEGURIDAD CIUDADANA DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que se propone 
ADJUDICAR a BMF MOTOR Co., S.A. DE C.V. la PARTIDA 7, por un monto de $22,968.00 
(VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) con el Impuesto al 
Valor Agregado incluido, a JAMS INTEGRA VT S.A. DE C.V. las PARTIDAS 6 y 8, por 
$122,177.00 (CIENTO VEINTIDÓS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) 
impuestos incluidos y a RPBK TALLER SADE S.A. DE C.V. las PARTIDAS 3 y 4, por un monto 
de $1,147,715.60 (UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS QUINCE 
PESOS 60/100 M.N.), las PARTIDAS 1, 2, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14 y 15, se declaran 
DESIERTAS, ¿tienen alguna duda respecto a este fallo o podemos proceder con su aprobación 
miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

REMOLQUES, MAQUINARIA Y DIVERSOS ARTÍCULOS PARA LA DIRECCIÓN DE 
GUADALAJARA LIMPIA”, en este caso decirles que después de los dictámenes emitidos, lo 
que se propone es ADJUDICAR a TRIPLE TREE S.A. DE C.V. la PARTIDA 2, PARTIDA 5, 
PARTIDA 6, PARTIDA 7 y PARTIDA 8, por un monto de $2,226,102.59 (DOS MILLONES 
DOSCIENTOS VEINTISÉIS MIL CIENTO DOS PESOS 59/100 M.N.) impuestos incluidos, así 
mismo se propone ADJUDICAR a AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE, S.A. 
DE C.V. la PARTIDA 4, por un monto de $363,518.87 (TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 87/100 M.N.) impuestos incluidos, ARTURO GONZÁLEZ 
CABRERA, la PARTIDA 3, por un monto de $463,972.66 (CUATROCIENTOS SESENTA Y 
TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.) impuestos incluidos y la 
PARTIDA  1  CONSECUTIVOS 11, 12, 15 y 18, se declaran DESIERTAS, ¿tienen alguna duda 
respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con su aprobación?- - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

LCCC-GDL-111-2025 titulado “SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ARTÍCULOS PROMOCIONALES 
PARA EL ÁREA DE ANÁLISIS Y COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA”, en este caso decirles 
que se adjudica a KARTEN DE MEXICO, S.A. DE C.V., la PARTIDA ÚNICA PROGRESIVOS 
DEL 1 AL 80, por un monto máximo de $1,500,000.00 (UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 
00/100 M.N) y un monto mínimo de $750,000.00 (SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
00/100 M.N), ambos con el Impuesto al Valor Agregado incluido, ¿tienen alguna duda respecto a 
este fallo o podemos proceder con la aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -